Кількість запитів на публічну інформацію, що надійшли до Валківської міської ради 

протягом січня 2019 року
	Період, 
за який надійшли

 запити
	Статус запитувача
	Форма отримання запитів
	Всього
	Результати розгляду

	
	Юридичні особи
	Фізичні 
особи
	Особисто
	Через 

уповноважену особу

	Тел./

факс
	Е-mаil
	Поштою
	Записано 
на вимогу
запитувача
	
	Інформацію надано
	Інформацію надано не в строк 
	Надіслано 
за належністю
	Відмовлено
	Термін подовжено
	На виконанні

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	14.01.2019
	-
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	17.01.2019
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	28.01.2019
	-
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	Всього:
	1
	2
	-
	-
	-
	3
	-
	-
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	-



● Про надання переліку місць та обладнаних стендів, дощок для оголошень та передвиборчої агітації.
                         ● Про надання інформації про кількість проведених мирних зібрань.

● Про надання інформації щодо архітектурного опорного плану м. Валки.
